
 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

veřejné zakázky 

Modernizace plynové kotelny Mendelova 1650/10 v Novém Jičíně identifikátor zakázky 
(systémové číslo VZ): „P22V00000022“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Modernizace plynové kotelny 
Mendelova 1650/10 v Novém Jičíně" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o 
výběru nejvýhodnější nabídky takto: 
 
Pořadí nabídky: 1 
Pořadové číslo nabídky: 1 
Šimek gass s.r.o. 
Vřesinská 30/47 
70800 Ostrava 
IČO 47671262 
DIČ CZ47671262 
Datum a čas doručení nabídky: 9.05.2022  13.53 
Nabídková cena: 2.260.657,48 Kč bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 2 
Pořadové číslo nabídky: 2 
VAE THERM, spol. s.r.o. 
Kulturní 1785 
75661 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO  61973815 
DIČ CZ61973815 
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2022  8:55 
Nabídková cena: 1.999.860,00 Kč bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 3 
Pořadové číslo nabídky: 3 
4mont elektric s.r.o. 
Horní náměstí 3 
75501 Vsetín 
IČO 07087896 
DIČ CZ07087896 
Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2022  9:58 
Nabídková cena: 2.508.788,00 Kč bez DPH 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvýhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky "Modernizace plynové kotelny Mendelova 1650/10 v Novém 
Jičíně": 
 
VAE THERM, spol. s.r.o. 
Kulturní 1785 
75661 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO  61973815 
DIČ CZ61973815 
Nabídková cena: 1.999.860,00 Kč bez DPH 



 

 
 
 
Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena. 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

- obchodní rejstřík  VAE THERM spol.s.r.o. 
-  živnostenský rejstřík VAE THERM spol.s.r.o  
- osvědčení o autorizaci 
- reference Modernizace plynové kotelny U Jičínky 2007/25 v Novém Jičíně 
- reference plynového kotelny Trlicova 1783/10 v Novém Jičíně 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 
 
 
Přílohou je Protokol z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. 

 
 
 

V Novém Jičíně dne 11.5.2022 

 

 

Ing. arch. Jitka Pospíšilová v.r. 
Vedoucí Odboru rozvoje a investic 
 

https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_13897.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_13897.html
https://ezak.novyjicin.cz/contract_offer_attachment_13898.html

